TOUGHROADSLRO

SPEZIFIKATIONEN

MODELL-MERKMALE

GROSSEN
FARBE
RAHMEN
GABEL

DAMPFER

S, M, L, XL

Metallic Black

ALUXX SLR-Grade Aluminum, disc

Advanced-Grade Composite, alloy OverDrive steerer, disc

N/A

KOMPONENTEN

LENKER
VORBAU
SATTELSTUTZE
SATTEL
PEDALE
ANTRIEB

Giant Contact XC, 31.8

Giant Contact, 8-degree

Giant D-Fuse, composite

Giant Contact Comfort (neutral)

platform

SCHALTHEBEL
UMWERFER
SCHALTWERK
BREMSEN
BREMSHEBEL
KASSETTE
KETTE

KURBEL

LAUFRADER

Shimano XT

microSHIFT XLE

Shimano Deore XT

TRP Slate T4

TRP Slate T4

Shimano CS-M7000, 11x42
KMC X11-EL

FSA V-Drive, 32/44 with chainguard

TRETLAGER
FELGEN
NABE
SPEICHEN
REIFEN
EXTRAS

FSA MegaExo

Giant P-X2 wheelset

Giant P-X2 wheelset

Giant P-X2 wheelset

Giant Sycamore S, 700x50, FlatGuard Deflect 2

X-Defender protection

Rahmen: ALUXX SLR-Grade Aluminum, disc

Schalthebel: Shimano XT
Kurbel: FSA V-Drive, 32/44 with chainguard
Farbe: Metallic Black

GEOMETRIEDATEN

Gabel: Advanced-Grade Composite, alloy OverDrive steerer, disc

RAHMEN Xs S
Sitzrohrlange (mm) 390 420
Sitzrohrwinkel 73.0° 73.0°
Oberrohrlange (mm) 580 585
Steuerrohr-Lange (mm) 100 125
Steuerrohr-Winkel 71.5° 71.5°
Gabelneigung (mm) 42 42
Trail (mm) 783 783
Radstand (mm) 1061 1067
Kettenstreben-Lénge (mm) 450 450
Tretlager-Héhe (mm) 70 70
Stack (mm) 555 578
Reach (mm) 410 408
Uberstandshohe (mm) 696 724
Lenkerbreite (mm) 640 640
Vorbaulédnge (mm) 80 90
Kurbelldnge (mm) 165 170
Radgrosse 700C 700C

Spezifikations-, Preis- und Farbaenderungen vorbehalten.

460
73.0°
595
150
715°
42
783
1078
450
70
602
411
754
640
100
175
700C

510
72.0°
605
170
72.0°
42
749
1071
450
70
623
403
795
690
110
175
700C

XL
550
715°
620
190
72.0°
42
749
1080
450
70
642
405
864
690
110
175
700C



	TOUGHROAD SLR 0
	SPEZIFIKATIONEN
	MODELL-MERKMALE
	GEOMETRIEDATEN


